様式第85号
平成　　年　　月　　日

　（申立人及び被申立人）　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県知事　　　　　　　　　　　印
和　解　の　仲　介　の　開　始　通　知　書

　　　　　　農業委員会から申出があった下記１に記載する仲介事件について、農地法第28条第２項の規定に基づき、担当小作主事を下記２のとおり指定して和解の仲介を行わせることとしたので通知します。

なお、今後の仲介手続きは、担当小作主事が行うことになりますので、ご承知ください。

記

１　事件名及び当事者の氏名
平成　　　　年仲介第　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　事件

申 立 人
被申立人
２　指定した担当小作主事の氏名
小作主事